TABLA 3

Sueio y Descanso
Actividad emocional
Cuidado- Movim. corporal
Tareas domésticas
Movilidad

Relaciones sociales
Desplazamiento
Actividad intelectual
Comunicacion
Trabajo

Trabajo

Trabajo

Ocio y pasatiempos
Nutricion

Dimension fisica
Dimension psicosocial
PUNTUACION

FALSO

24

16

2 3
10
15 -
7 7
12 12
- 10
3 2

FALSO FALSO

5
4

SIP PACIENTES SARS

5 6 7 8
20 12 10 10
7 13 -
48 39 10 -
34 27 -
- 25 7
4 14 - 5
43 26 26 36
8 8 -
- 100 -
20 B 5 5
FALSO 24 FALSO FALSO
26 - - -
12 18 -
37 33 12 1
4 10
20 18 4 4
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18

25

15

100

23

27

17

1
10

16
16

36

100

21

12



TABLA 3

Suefo y Descanso
Actividad emocional
Cuidado- Movim. corporal
Tareas domésticas
Movilidad

Relaciones sociales
Desplazamiento
Actividad intelectual
Comunicacion

Trabajo

Trabajo

Trabajo

Ocio y pasatiempos
Nutricion

Dimension fisica
Dimension psicosocial
PUNTUACION

N W

18
10

19

14

SIP PACIENTES SARS

21 22 23 24
- 10 10 22
- - - 25
16 17 11 5
- 14 - 40
- 7 7 40
- 5 - 37
12 2% 26 22
- - - 19
100 20 - 20
- 9 6 21
9 FALSO  FALSO  FALSO
- - - 47
; ; - 4
12 17 14 16
- 2 - 23
4 10 5 28
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FALSO

0

27 28
46

79

7

12 43
- 18
10 100
2 -
FALSO 27
26

3 38
4

1 22

31
12



TABLA 3

Sueio y Descanso
Actividad emocional
Cuidado- Movim. corporal
Tareas domésticas
Movilidad

Relaciones sociales
Desplazamiento
Actividad intelectual
Comunicacion

Trabajo

Trabajo

Trabajo

Ocio y pasatiempos
Nutricion

Dimension fisica
Dimension psicosocial
PUNTUACION

SIP PACIENTES SARS

37 38
10 10
- 21
2 38
9 7
- 27
- 8
12 43
10 51
8 28
100 100
9 35
- 45
- 10
4 37
4 24
5 34

Pagina 3

FALSO
20

19

14

24
13

FALSO

4

27
2
12

M

100

12

12
15

7

35
13

FALSO

17

17
8
13

48
10
13
36
13
23

100

16
26
4
13
5
15



TABLA 3

Suefo y Descanso
Actividad emocional
Cuidado- Movim. corporal
Tareas domésticas
Movilidad

Relaciones sociales
Desplazamiento
Actividad intelectual
Comunicacion
Trabajo

Trabajo

Trabajo

Ocio y pasatiempos
Nutricion

Dimension fisica
Dimensidn psicosocial
PUNTUACION

SIP PACIENTES SARS

53 54
20 10
- 7
44 11
63 -
- 9

- 5
36 12
23 100
19 -
FALSO 13
16 44
- 4
34 11
- 3
19 10
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FALSO

43

17

57
29

53
100

59

60



